15
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rus de Hadrich tenet ab eadem ecclesia sub anuuo censu quadraginta
denariorem Nivellensium pro singulis honeriis. 13t propter illa duo jorne-
ria et dimidium que W. Hadrich habet, de predictis debet dominus de
Anghien accipere sine participatione in communibus censibus viginti-
quinque denarios Nivellenses. EL Walterus de Longarea tencel ab ecclesia
sex honeria terre sub censu sex denariorum Nivellensium. Initerritorvio
varo de Castris, pro terris quas dominus de Anghyem dedit feodalis suis
Henrico de Allodio et Englebertn de Octengis, habet ecclesia Montensis in
recompensalionem sine participatione seplem boneria et dimidium que
Henricus de Allodio lenel ab ea ad censum annuum septem solidorum
denariorum Nivellensium et quinque honeria terre que Gillebertus de
Laberca ad eensum quingue solidornm Valencenensium tenet ab ecclesia.
Statutum est inter cetera .quod si census predicti diebus statulis, tam
communes quam illi qui sunt ecclesie sine participatione, non fuerint
persoluti et vires ecclesie non suffecerint ad illos repetendos, Dominus
de Angien ad illos recuperandos vires suas tenebitur apponere, UL autem
hec-omnia habeantur rata et observentur inviolata, scriplis commendata
sunt, quorum partem sygillo beate Waldedrudis firmatam Dominus de
Anghyen sibi reservavit. Partem vero sygilli viri uobilis Engleberti
domini de Anghyen et Sygeri filii ejus sygillo signatam ecclesia Monten-
sis sibi retinuit. Pars vero tribus sigillis predictis munita tradita est
hominibus de Herinis ; pars vero eisdem sigillis sigillata hominibus de
Casiris concessa esl. Actum mense aprili, anno Verbi Incarnati m® ec®
octavo decimo. Sciendum est etiam quod Petrus de Sanclis tenel ab eccle-
sia Montensi honerium unum terre sub annuo censu unius denarii Nivel-
lensis in potestate Herines.

Original sur parchemin auquel append le sceau
équestre avece contre-sceau d’Englebert ’'Enghien,
en cire .verte, par des lacs de soie rouge: il ne
reste que les lacs du sceau de Siger. — Chartrier
du chapitre de Sainfe-Wandru, Lilre colé : Castres,
no 31.
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VII

Reconnaissance ou dénombrement donné par Engelbert, sei-
gneur d’Enghien, avou¢ du chapitre de Sainte-Waudru, des
droits, redevances en argeut ¢l en nature, que ce collége peut
percevoir dans le village de Castres.

15 mars 1220 (1219 v. sL.).

Ne per labilem hominum memorizm aut eorum negligentiam vel ver-
sutiam recognilio juris ad ecclesiam Montensem pertinentis super censi-
bus ac redditibus suis in lerritorio el potestate de Castris immutetur vel
annichiletur, ego Engelbertus, dominus de Aenghien, notum facio presen-
tibus et futuris quod scabini de Castris : Sigerus scilicet de Bonthe, Engel-
bertus de Harflenges, Walterus de Bokehouth, Willelmus de Otengis, Wal-
terus de Drughemere, Godescalcus de Brucho et Gherinus de Til, in mea
constituti presentia, in juramenti sui debita figelitate submoniti, recogno-
verunt ducenta et quadraginta boneria terrarum esse in predicto territorio,
quorum omne bonerium debel omni anno predicte ecclesie duos denarios
ﬁi\rulhensus l:{nlu_mmodo. Dixerunt eliam per recognitionem juris quod
in eodem territorio sunt terrarum boneria octingenta et viginli et unum
que debent annuatim in festo sancti Luce ewangeliste cenlum triginta
septem modios pastus mensura Locoberti et quod cadem singula boneria
debent pro lino obolum unum Nivelliensem medio muio et quod de eisdem
boneriis debent singula tria honeria Jenarivm unum Nivelliensem medio
maio, quod quondam solebat solvi medio martio ; et eadem singula bone-
ria debent medio maio denarium unum Nivelliensem. Debel cliam eadem
terra in festo Sancti Luce denarium unum Nivelliensem vinarium secundo
anno ; debentur etiam pro eisdem boneriis ova octinginta et viginti et
unum. Ll-c aliis supradictis terrarum boneriis in eodem Lerritoriv quorum
sunt octingenta el viginti septem, debent singula boneria in festo sancti
Johannis duos denarios Nivellienses et in secundo aunno debet eadem
terra denarium unum Nivelliensem vinarium in festo Sancti Luce. Debet
etiam eadem terra in Natali Domini oblias centum preter quatuor. Et
omnia hee debeu villicus reddere ecclesie et feodatis nisi probare potuc-
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rit per scabinos quod per polentiam suam vel per auxiliom meum vel
SUCCESSOrum meornm ea recuperare non potucrit, Hee quidem ad reco-
gnitionem scabinorum et petitionem Montensis ecclesie conscripta, sigillo
meo signavi. Aclum ‘mense martio, dominica Judica me, die lertia ante
festum Sanete Gertrudis, anno Verbi Incarnati me ece nonodecimo.